ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT      Sơn Tịnh, ngày        tháng  5 năm 2024

V/v thông tin diện tích đất chuyên

trồng lúa nước chuyển mục đích sử

dụng sang đất phi nông nghiệp để

thực hiện công trình: Nhà làm việc

Chi nhánh quản lý thủy nông số 2 -

Sơn Tịnh

                                Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

 Theo đề nghị của Công ty TNHH Một thành viên khai thác công trình thủy

lợi Quảng Ngãi tại Tờ trình số 381/TTr-KTTL ngày 08/5/2024 về việc xin xác định

diện tích đất trồng lúa nước chuyển sang mục đích đất phi nông nghiệp để làm căn

cứ thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định, công trình: Nhà làm việc Chi nhánh

quản lý thủy nông số 2 - Sơn Tịnh và ý kiến của Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện tại Phiếu đề xuất số 536/PĐX-TNMT ngày 09/5/2024; UBND huyện xác

nhận thông tin về diện tích đất chuyên trồng lúa nước chuyển mục đích sử dụng

sang đất phi nông nghiệp để thực hiện công trình: Nhà làm việc Chi nhánh quản lý

thủy nông số 2 - Sơn Tịnh, cụ thể như sau:

Vị trí/ Địa điểm đất
Diện tích

(m2)

Ghi

chú

Vị trí 1: số thửa 1581 số tờ bản đồ 14; xã Tịnh Hà; huyện Sơn Tịnh  198,9

Vị trí 1: số thửa 1637; số tờ bản đồ 14; xã Tịnh Hà; huyện Sơn Tịnh  229,1

Vị trí 1: số thửa 1575; số tờ bản đồ 14; xã Tịnh Hà; huyện Sơn Tịnh  70,7

Vị trí 1: số thửa 1576; số tờ bản đồ 14; xã Tịnh Hà; huyện Sơn Tịnh 311,1

Vị trí 1: số thửa 1577; số tờ bản đồ 14; xã Tịnh Hà; huyện Sơn Tịnh 90,8

Vị trí 1: số thửa 1636; số tờ bản đồ 14; xã Tịnh Hà; huyện Sơn Tịnh  98,8

Tổng cộng diện tích đất lúa chuyển đổi  999,4

 Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xác định diện tích đất trồng lúa

chuyển sang đất phi nông nghiệp để Công ty TNHH Một thành viên khai thác công

trình thủy lợi Quảng Ngãi thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: TN&MT, NN&PTNT huyện;

- Công ty TNHH Một thành viên khai thác công

trình thủy lợi Quảng Ngãi;

- CVP, PVP (KT, TH);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đông

		2024-05-10T14:28:25+0700

		2024-05-10T14:45:41+0700

		2024-05-10T14:45:41+0700

		2024-05-10T14:45:41+0700